
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7280/

Código da publicação: 7280

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 20:56:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: 8.000,00, Objeto: Contratação de mão de
obra para fabricação e instalação de portões e alambrado para o fechamento da cancha de bocha,
localizada no Centro Social Urbano do Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: 8.000,00, Objeto: Contratação de mão
de obra para fabricação e instalação de portões e alambrado para o fechamento da cancha de bocha,
localizada no Centro Social Urbano do Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2019 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/06/2019 00:00:00 DECRETO Nº 159/2019 - RATIFICAÇÃO Baixar

18/06/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 66/2019 - EMERSON CORREIA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7280/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-800000-objeto-contratacao-de-mao-de-obra-para-fabricacao-e-instalacao-de-portoes-e-alambrado-para-o-fechamento-da-cancha-de-bocha-localizada-no-centro-social-urbano-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-ratificado-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z1qY3fEg.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/As0TjVEb.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EgNJTs7z.pdf

